2021年3月26日

各位

永大産業株式会社

【注意喚起】当社公式インスタグラムアカウントを装った｢なりすまし｣にご注意下さい

当社の公式インスタグラムアカウント「EIDAI(永大産業(株))公式アカウント」を装ったなりす

まし(偽物)アカウントを確認いたしました。

なりすまし(偽物)アカウントからのフォローやＤＭが届きましたら、決して応答されないように

お願い申し上げます。

当社公式インスタグラムアカウントは下記のとおりです。

eidai_official ※間に_（アンダーバー）が１つ入っています。

（投稿135件、フォロワー3,045人：2021年3月26日現在）

なりすまし（偽者）アカウント例：

eidai_official_jp ※末尾にアンダーバーとjpが付与されている。

eidai.official ※eidaiとofficialの間がドットになっている。

現在確認されています、なりすまし(偽物)アカウントにつきましては、インスタグラム側に報告

済みです。

必ずアカウント名をご確認いただきますようお願い申し上げます。

以上